АПЛИКАЦИЈА ЗА ЧЛЕНСТВО
Медиум/медиумска организација:

Адреса:

Телефон:

Факс:

Е-маил адреса, Веб страница:

Директор/Претседател на НВО:

Главен и одговорен уредник/Извршен Директор на НВО:

Лице за контакт:

Адреса на која треба да ја испратите потребната документација:

 Македонски Институт за медиуми ул: Јуриј Гагарин бр. 17/1/1  1.000 Скопје Р. Македонија.   


